Bl. 2--5'. Tractatus de nativitatibus. Anf.: Duodecim sunt signa in celo, quorum primum. Ende: plus mortis quam vite. Unde dicta de XII signis sufficiant et nota tamen, quod ista predicta non necessario eveniunt -- magis fortis.

Bl. 5'--6'. Dispositio de planetis Alkindi. (Rubr.) Anf.: Per hoc vero ad influencias planetarum. Ende: ab illis superioribus.

Bl. 6' u. 7. Aspectus planetarum ad membra corporis humani. Anf.: Inc. asp. pl. ad m. c. h.; nam Saturnus habet aurem. Ende: nervorum opilacionibus pervenit.

Bl. 7--11'. Iudicia Iohannis Hispalensis. (Ueberschr.) Anf.: Cum volueris eligere horam in acceptione. Ende: numerus passionum.

Bl. 12 u. 12'. Excerpta libri de signis a Leopoldo Austriaco scripti. Anf.: Leupoldus filius ducatus (!) Austrie dicit in primo tractatu suo --: Spere celestes X sunt. Ende: locus lune a domino octavi.

Bl. 13. Capitula stellarum oblata regi magno Saracenorum Almansor. Anf. wie F. 386 Nr. 7. Ende: erit avarus et oborendus (= abhorrendus).

Bl. 13'. A. D. millesimo trecentesimo XLIIo XIII. die m. Novem. collatum fuit michi beneficium et fuit motus planetarum: Saturnus in 29. gradu sagittarii etc.

Bl. 14--16'. Tractatus de virtute planetarum per XII signa migrantium fortasse Leopoldo Austriaco attribuendus. Anf.: Sol cum in ascendente fuerit principatum. Ende: diversitatem horum planet. et eor. dom. Ueberschr. vom Schreiber von Nr. 2: Lupoldus filius ducatus terre Austrie dicit tractatum hunc.

Bl. 16. Notae de vicis lunae. Anf.: Hec sunt predicta vicia lune. Ende: sextili aspectu, sic intellege.

Bl. 16--19. Capitula Almansoris. Anf. wie oben Nr. 8. Ende wie F. 394 Nr. 5 iniusticia. Perf. -- a. Arab. 530.

Bl. 19--24. Tractatus de iudiciis astrorum. Rubr.: De fugitivo vel re perdit. Anf.: Et si interrogatus fueris de fugitivo aut de substancia. Ende: eat ad alium iudicem.

Bl. 25--36. Tractatus de iudiciis astrorum Aristoteli attributus. Ueberschr. in Minuskel: Inc. liber quidam de iud. qui ab Alberto in Speculo dicitur esse Aristotelis et primo de nativitatibus. Anf.: Nunc de hospiciis videamus. Ende: nihil scientes reperiuntur.

Bl. 36'--38'. Notae de nativitatibus. Tabula bona et conveniens in geomancia que non reperitur in multis locis.

Bl. 39--50'. Liber anforismorum Tholomei qui dicitur liber fretus (i. e. centiloquium Ptolomaei a Iohanne Toletano translatus).

Ueberschr.: Inc. etc. Anf. wie F. 377 Nr. 11. Ende: Dixit Thol.: iste scintillaciones -- regno suo. Expositio: Aristotiles docuit nos -- divitibus apparebit.